

پیامبر گرامی اسلام (ص):

اوج و نهایت بلا، کم صبری را به همراه دارد (اگر بلا و گرفتاری و مصیبت پشت سر هم برای انسان حاصل شود، او را کم صبر و طاقت می کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۵۲



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون:

برگزاری پنجمین دوره مسابقه های یوگای استان فارس



پنجمین دوره مسابقات یوگای استان فارس در پارک آزادی و سالن آزادای شیراز و با حضور مسئولین هیئت های همگانی، اعضای کمیته یوگا، مربیان و ۷۰ نفر شرکت کننده از شهرستانهای جهرم، کازرون، مرودشت، شیراز برگزار شد و از بین ۹ نفر شرکت کننده مقام اول و دوم به شرح ذیل از ورزشکاران باشگاه طلوع است:

رده سنی ۷-۵ سال	رده سنی ۱۲-۸ سال پسران	رده سنی ۱۷-۱۳ سال دختران	رده سنی ۱۷-۱۳ سال دختران
مقام اول: فاطمه فرشته حکمت مقام دوم: فاطمه حجت الهی	مقام اول: امیر محمد کریمی	مقام اول: رضا پورزال مقام دوم: فاطمه کریمی مقام سوم: ترمیم داودی	مقام اول: ریحانه نصیری مقام دوم: لیدا رسایی

دوئمه مروودشتی سکوی سوم رقابت های مارا تن کشور را فتح کرد



دوئمه از سراسر کشور حضور داشتند. مسابقات مارا تن (استقامت) در مسافت ۴۲ کیلومتر و ۱۹۵ متر برگزار می شود. مروودشت در ۴۵ کیلومتری شمال شیراز واقع است.

رئیس هیئت دو و میدانی فارس گفت: محمد مهدی شریفی دوئمه اهل شهرستان مرودشت در رقابت های مارا تن المپیکی قهرمانی کشور مقام سوم را به دست آورد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، سیروس زارع و مهدیه افزود: در این رقابت ها که در بندرعباس پایان یافت، مهدی شریفی از فارس با زمان ۲ ساعت و ۳۰ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه و با اختلاف اندک نسبت به هم با زمان ۲ ساعت و ۲۸ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه مقام اول را به دست آورد. زارع مهدیه ادامه داد: در این رقابت ها که با نام جام هرمز برگزار شد ۱۲۰

در مسابقات وزنه برداری یادواره شادروان بهمن گلبارنژاد:

شیراز قهرمان و کازرون نایب قهرمان مسابقات وزنه برداری جانبازان و معلولین فارس شد



سرویس شهرستان/ نصرالله پناهی: به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس، مختار نورافشان رئیس هیئت ورزشهای جانبازان و معلولین فارس گفت: بعد از بیست سال مسابقات استانی وزنه برداری جانبازان و معلولین فارس با حضور شهرستان های شیراز، کازرون، نی ریز، رستم و استهبان در مجموعه فرهنگی - ورزشی یادگار امام (ره) شیراز یادواره شادروان بهمن گلبارنژاد قهرمان جهان برگزار شد. تیم وزنه برداری یکی از رشته های مدال آور پارالمپیک و جهان و پارا آسیایی است و تیم فارس نیز در دهه هفتاد و اوایل هشتاد جزو سه تیم برتر کشور بود و چند ملی پوش داشت ولی نبود مدیریت صحیح در ورزش جانبازان و معلولین باعث افت و حتی محو این رشته مدال آور شد. مختار نورافشان افزود: از اوایل سال ۹۵ که اینجانب مسئولیت هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس را برعهده گرفته ام باعث رشد و شکوفایی این رشته شده ام و برنامه های مدونی برای ارتقا و پیشرفت این رشته مدال آور تدوین کرده ام و حضور مربیان با تجربه ای همچون امیرالله دهقانی مربی با درایت و با تجربه که خود از قهرمانان نام آشنای پارالمپیک و جهان می باشد، زمینه ساز گسترش این رشته در استان فارس شده است، وی در این مدت به عنوان مدیر آموزش و استعدادیابی هیئت توانست حدود ۳۵ نفر جانباز و معلول را با شناختی که دارد در سطح استان فارس شناسایی و آنها را استعدادیابی و به رشته های ورزشی هیئت وارد کند و این پشتوانه ای قوی خواهد بود برای آینده ورزش استان فارس.

اعتمادی که مختار نورافشان رئیس هیئت به اینجانب داشته مدیریت وزنه برداری جانبازان و معلولین هیئت فارس را نیز بر عهده من گذاشته است؛ به همین دلیل از وی تشکر می کنم و امیدوارم بتوانیم قهرمانان شایسته ای همچون سالهای گذشته فارس را بر قله قهرمانی جهان و پارالمپیک برسانیم. امیرالله دهقانی سرمربی تیم وزنه برداری هیئت جانبازان و معلولین استان فارس افزود: این مسابقات جهت انتخاب نفرهای برتر فارس برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور که در تهران برگزار می شود، برگزار می شود. دهقانی ادامه داد: ورزشکاران با آمادگی کامل خود را در این رقابتها محک زدند، با پتانسیل بالایی که جانبازان و معلولین دارند مطمئناً آینده روشن و درخشانی در سطح کشور است و آنها را از نظر روحی و روانی فردی قوی و با اعتماد به نفس می کند؛ بنابراین همه کسانی که به نحوی با این قشر در ارتباط هستند باید تلاش کنند تا مشکلات و موانع سد راه آنها برداشته شود تا بستری راحت برای ورزش کردن داشته باشند. وی افزود: با مربیگری امیرالله دهقانی مقام اول تیمی، کازرون

توقیف ۵۳ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف ۵۳ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در اجرای طرح برخورد با رانندگان متخلف خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ترافیکی و برخورد با رانندگان متخلف، توسط مأموران انتظامی در سطح شهر اجرا شد. وی افزود: مأموران با اجرای این طرح تعداد ۴۹ دستگاه موتورسیکلت

مادر شیرازی نوزاد ۵ ماهه خود را سوزاند

پزشکی مشخص شد نوزاد ۵ ماهه بر اثر سوختگی شدید جان خود را از دست داده است. با توجه به قتل فجیع این نوزاد ۵ ماهه پرونده ای تشکیل و تحقیقات از سوی مأموران برای موضوع آغاز شد، شواهد ثابت می کرد که مادر سنگدل کودکش را به قتل رسانده است. با انتقال جنازه نوزاد به پزشکی قانونی این موضوع رنگ واقعیت گرفت و مرگ این کودک بر اثر سوختگی شدید را تایید کرد. به این ترتیب پرونده برای بازداشت مادر جنایتکار در اولویت کاری پلیس قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، وقوع یک جنایت در یکی از خیابان های شیراز به مأموران کلاتری اعلام شد و تیم نیروی انتظامی در محل طی بررسی های اولیه مشخص شد زن ۳۴ ساله دختر ۵ ماهه خود را به طرز هولناکی به قتل رسانده است. مأموران پس از حضور در محل با فریادهای زنی جوان روبرو شدند که نوزادی را در آغوش خود داشت و پیکر بی جان نوزاد در حالی که به شدت سوخته بود مشاهده شد. در تحقیقات اولیه کارآگاهان و به گفته کادر

حادثه

نشت گاز آتش به پا کرد

نشت گاز LPG از سیلندر ۱۱ کیلوبی اجاج گاز، آتش سوزی یک انبار را در بر داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، پس از اطلاع رسانی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده شعله های آتش و دود که از یک انبار آهن آلات به بیرون زبانه می کشید، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله زنگ ایستگاه ۸ به صدا درآمد و آتش نشانان نیروها را به جاده شیراز سپیدان اعزام کردند. علیرضا کوهکن کمک فرمانده آتش نشانان دربارۀ این حادثه گفت: نشت گاز از سیلندر اجاج گاز و میاورت آن با مواد قابل اشعال منجر به حریق شده بود که آتش نشانان بی درنگ با قطع برق و گاز و ایمن سازی محل حادثه وارد انبار شدند و با تجهیزات کامل در دو جهت آبدهی حریق را کاملاً اطفاء کردند. وی ادامه داد: نیروهای عملیات

دعوی دو برادر بر سر ارث منجر به قتل شد



استان کرمان محسوب می شد و در سه سال اخیر چهار نفر در این حادثه مجروح و در بیمارستان بستری شدند. این حوادث در شرایطی روی داد که شهرستان فهرج یکی از امن ترین مناطق کرمان است.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان گفت: دعوی ۲ برادر بر سر یک ملک مشترک به عنوان ارث پدری منجر به کشته شدن برادر بزرگتر توسط برادر کوچک تر شد. خلیل همایی راد در گفت و گو با ایرنا گفت: ۲ برادر در بخش نگین کویر شهرستان فهرج بر سر مالکیت نخلستانی که از پدرشان برای آنها به ارث رسیده بود مشاجره می کنند. وی اظهار کرد: برادر کوچک تر با ۲۵ سن با سلاح کلاتش به طرف برادر بزرگتر خود که جوانی ۳۲ ساله است، تیراندازی می کند که منجر به قتل وی می شود. مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان گفت: این ۲ برادر از ۲ مادر بودند. دوم دی سال جاری نیز جوانی ۲۶ ساله و دارای سابقه کیفری در روستای جهان آباد از توابع

دستبند پلیس بر دستان ۱۰ سارق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: مأموران پلیس این شهرستان با تلاش و کشت زنی هدفمند موفق به دستگیری ۱۰ سارق شدند. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با سرقت و قضایی، خاطرنشان کرد: طرح های مبارزه با سرقت در سطح شهرستان آلوده و جرم خیز، مأموران پلیس طرح مبارزه با سرقت را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: با اجرای این طرح ۱۰ نفر سارق که پنج نفر از آنها سارق احشام، دو نفر سارق مزارع

دستبرد ۲۲۰ میلیون تومانی به بانک

افراد به بانک ملی شعبه فرمانداری اسلام آبادغرب دستبرد زده و ۲۲۰ میلیون تومان پول با خود بردند. سرهنگ سرتیپ نیا، فرمانده منطقه انتظامی اسلام آبادغرب در این باره گفت: بعد از ظهر جمعه وقوع سرقت از بانک ملی ایران شعبه فرمانداری اسلام آبادغرب به پلیس گزارش شد و مأموران در آنجا حاضر شدند و با انجام



کشف ۳۳۵ کیلوگرم تریاک در نی ریز

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۳۵ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در شهرستان نی ریز خبر داد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نی ریز به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در محور سیرجان - قنبروه مظنون و دستور ایست دادند. وی ادامه داد: راننده خودرو بدون توجه به مأموران اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده و سرنشینان

رهایی گروگان توسط پلیس فارس

فردی که در شیراز توسط افرادی بوده و به شهرستان کوار منتقل شده بود، با تلاش مأموران انتظامی آزاد و به آغوش خانواده بازگردانده شد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: شخصی با مراجعه به مأموران کلاتری «رحمت» شیراز اظهار کرد پسرش از منزل خارج شده و هم اکنون با تلفن همراه خود تماس گرفته و اعلام کرده که چند نفر ناشناس وی را گروگان گرفته و به شهرستان «کوار» انتقال داده و وی را تهدید به قتل کرده اند. وی ادامه داد: پس از اطمینان یافتن از صحت و مقم موضوع، مراتب به این گروگانگیری، توسط پلیس در صورت ویژه در دستور کار مأموران